[fol. 13] ³² Recepta pecunie census apud Orserias et Intermontes,
 aliorum debitorum semel.

- 867 Primo ³³ recepit a Jaquemodo de Clevis, de Sancto Brancherio, pro venditione VII^C et VIII librarum lane otonine : 13 lb. 16 s. 8 d. m.
 868 a Hudrico Cavelli pro tribus quarteronis lane : 25 s. 6 d. m. ³⁴.
 869 a Perreto Tissierez pro venditione II^C minus VIII^{to} libris lane : 76 s. 8 d. m.
 870 a domino preposito circa festum beati Bartholomei : 60 sc. auri.
 871 ab Anthonio Gontier et Coleto Bauleis pro venditione trium triginarum ^{34a} castrorum : 15 lb. et 15 s. m.
 872 ab eisdem Anthonio et Coleto pro venditione XXXVII ovium : 4 lb. et 10 s. m.
 873 a Taxino Poulet pro venditione IIII^{XX} pellium ovium : 26 s. 8 d. m.
 874 De pecuniis trunchi ecclesie Montis Jovis ad monetam novam domini ³⁵ : 4 lb. 14 s. et 11 estelin ³⁶.
 875 a domino meo preposito circa festum Circumcisionis Domini in Villario Benedicti : centum XIX scuta cum dimidio, que ascendunt in florenis regine : 184 fl. regine 3 gr.
 876 a domino priore Martigniaci [pro] una confesione domini curati Sancti Brancherii quondam in qua continebat : 20 sc. reg[is].
 877 a domino meo preposito circa festum sanctorum Philipi et Jacobi in domo ³⁷ Stephani de Rua, de Thonone : 100 fl. Jann.

³² Le fol. 12 v^o est en blanc.

³³ Les libellés 867 à 877 sont biffés dans le ms.

³⁴ Biffé m.

^{34a} Ou *treginarum*.

³⁵ Biffé XXX s.

³⁶ Biffé et *in debili moneta computata ambrusiana pro V den. : XXX s.m.*

³⁷ Corrigé de domino.

- 878 Primo recepit a Martino Allachyz : 10 s. m.
 879 ab heridibus Hudrici Toux et cum eorum cons[ortibus] : 6 d. ob. m.
 Solvit.
 880 ab eisdem heridibus pro placito debito pro morte ³⁸ ejusdem Hudrici : 13 d. m.
 881 ab Hudriono de Ponte : 1 d. m.
 882 ab Agnessiona, uxore Johannis Tissierez : 1 d. m.
 883 a Colodo Cornoz et ejus consortibus pro duobus annis : 2 s. 10 d. m.
 884 a Gerardo et Johanne de la Seyaz, fratribus : 4 d. m.
 885 ab eodem Johanne et Coletto Cordelloz : 8 d. m.
 886 a Murisserio Cottobert : 1 ob.
 887 ab heridibus Bosoni Wybert : 4 s. m.
 888 a Perrero Testaz et ejus consortibus : 16 d. m.
 889 a Willelmodo Balliffar et ejus consortibus : 15 d. m.
 890 ab heridibus Bonifatii de Rosseria : 1 d. m.
 891 ab heridibus Colodi Loy et consortibus eorumdem : 22 d. m.
 892 ab heridibus Juliani Guarguerot : 3 d. m.
 893 a Perrodo de Carreria : 1 d. m.
 894 ab heridibus Johannis de Nemore : 2 d. m.
 895 a Perronodo de Fonte : 6 d. m.
 896 a Coletto Cordelloz de Chamollyz : 3 ob.
 897 ab heridibus Johannis de Carreria : 4 d. m.
 898 a reicta Coleti Gay : 2 d. m.
 899 ab heridibus Berthodi Bellieux : 3 ob. m.
 900 ab heridibus Coleti Tissierez : 17 d. m.
 901 ab heridibus Willelmodi Crestammot : 1 d. m.
 902 a Johanne de Planis : 6 d. m.
 903 ab heridibus Andree Escot et consortibus eorumdem : 11 d. m.
 904 ab Aymoneta de la Duez, Perrero Malliat et Johanne de Giroz : 8 d. m.
 905 ab heridibus Johannis Apostoli : 2 d. m.
 906 ab heridibus Johannis Baschonaz : 2 d. ob. m.
 907 ab heridibus Johannodi Balliffar : 1 d. m.
 908 a Johanne Sarassin : 7 d. ob. m.
 909 [fol. 14] a Willelmodo Apostoli : 3 s. 3 d. m.
 910 ab heridibus Jaquemodi Balliffar : 2 d. m.
 911 a Willelmodo de Carreria : 3 d. ob. m.
 912 a Katerina, reicta Martini Pelerin : 1 ob. m.
 913 a Johanne Mallebat : 3 d. m.
 914 a Perrero Berengier et suis consortibus : 2 d. m.
 915 a Perrero Bellieux : 4 d. m.
 916 a Colerio Lover et ejus consortibus : 3 d. m.
 917 ab heridibus Johannodi Mareschauz : 2 d. m.